
Looopガスの原料費調整額のご案内 

 

平素よりLooopガスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

当社ガス取次元の株式会社CDエナジーダイレクトが経済産業省へ申請をしている「電気・ガス価格

激変緩和対策事業（以下「本事業」）の採択がおりました事をご案内いたします。 

お客様におかれましては、2023年1月使用分（2月検針分）より、Looopガスの原料費調整額から

「本事業」で指定する単価を値引きしてご請求させていただきます。 

 

当社マイページでご覧いただける請求書は、値引き後の原料費調整額の単価を表示しておりますた

め、「本事業」の対象期間中は、以下に値引き前の原料費調整額と値引き額をご案内いたします。 

※「本事業」の対象期間や当社の取り組みにつきましては以下URLよりご確認ください。 

 https://looop-denki.com/home/news/268998/ 

 

対象月 

（2024年） 
1月 2月 3月 4月 5月 

原料費調整額

（円） 
28.42 30.11 34.30 36.97 38.40 

値引き額 

（円） 
▲15.00 ▲15.00 ▲15.00 ▲15.00 ▲15.00 

 

なお、本件の内容についてご不明点、ご質問等がございましたら、以下のお問い合わせ先までご連絡

をいただきますようお願いいたします。 

今後ともLooopでんき+ガスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社Looop  Looopでんきコンタクトセンター 

お電話でのお問い合わせ：0120-707-454（年中無休 9:00～20:00） 

HPからのお問い合わせ：https://looop-denki.com/home/contact/ 

https://looop-denki.com/home/contact/

